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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i 

wdrożenie systemu informatycznego – elektroniczny Obieg Dokumentów dla Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.13.23 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o udzielenie odpowiedzi w sprawie Zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia publicznego o wartości poniżej 

kwoty 130.000,00 zł na SPRZEDAŻ I WDROŻENIE SYSTEMU INFORMATYCZNEGO - ELEKTRONICZNY OBIEG 

DOKUMENTÓW DLA SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W MIELCU. 

Pytanie dotyczy zapisu umowy: 

§   6 pkt.2 

2. Zapłata za przedmiot umowy o którym mowa w § 1 płatna jest przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy prowadzony 

przez ………… o numerze ………………………. w terminie 60 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo i zgodnie 

z umową wystawionej faktury. 

oraz   § 1 pkt.1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest: 

a) zakup i wdrożenie do Zamawiającego Systemu Informatycznego – Elektronicznego Obiegu Dokumentów, w tym:  

Platformę, Moduł Kancelaryjny oraz Rejestr i Obieg Umów, zwanego dalej Systemem, 

b) analiza przedwdrożeniowa, 

c) opracowanie harmonogramu,  

d) wdrożenie, 

e) przeprowadzenie szkoleń dla personelu Zamawiającego oraz dostarczenie instrukcji, 

f) gwarancja oraz wsparcie techniczne na okres 12 miesięcy. 

 

Proszę o informację, czy faktura zgodnie z w/w zapisami Umowy może być dopiero wystawiona po okresie wsparcia 

technicznego na okres 12 miesięcy czy wcześniej - po podpisaniu końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego wdrożonego 

systemu po 80 dniach? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem. Wykonawca wystawi fakturę VAT po dostarczeniu i bezusterkowym przekazaniu końcowym 

protokołem zdawczo-odbiorczym, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy przedmiotu umowy. 

Dowodem dokonania czynności wymienionych w § 4 ust.2 umowy, Etap I do V  jest końcowy protokół zdawczo-odbiorczy. 

 

Pytanie nr 2: Dot. Pkt. 1.5 Integrację z podpisem kwalifikowanym – 2 dostawców 

Pytanie: Z uwagi na czasochłonność i dodatkowe koszty związane z integracją z podpisem kwalifikowanym, sugerujemy aby 

Zamawiający zrezygnował z wymogu integracji z 2 podpisami, tym samym pozostawiając w ramach zamówienia wymóg 

integracji z 1 podpisem. Tym samym proszę o wskazanie jakiego dostawcę należy zintegrować. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza jednego dostawcę podpisu elektronicznego. Dostawcą jest Centrum firmy Asseco Data Systems S.A. 


